
 

 

Lehdistötiedote 14.1.2010  

 

Espoon Folkhälsan-talo harjakorkeuteen 
 

Uusi Folkhälsan-talo Espoon Tapiolassa Tuuliniityn ruotsinkielisen koulun vieressä 

on saavuttanut harjakorkeuden. Harjannostajaisia vietettiin torstaina 14. tammikuuta 

runsaan sadan rakennustyöntekijän, tulevien asukkaiden ja yhteistyökumppanien 

kesken. 

 

Syksyllä 2010 valmistuvaan taloon tulee yhteensä 59 palveluasuntoa, sekä omistus- 

että vuokra-asuntoja, vanhusten ryhmäkoti (39 paikkaa), palvelukoti (8 paikkaa) 

toimintarajoitteisille, tilat terveyttä edistäville toiminnoille sekä keittiö ja ruokasali. 

Kuninkaantien ruotsinkieliselle musiikkiopistolle rakennetaan sali ja opetustilat. 

Kerrosala on yhteensä 7500 m². Pääsuunnittelija on arkkitehti Stefan Ahlman. 

 

Samfundet Folkhälsanin strategia on rakentaa Folkhälsan-talojen verkosto maan 

kaksikieliselle rannikkoseudulle. Talot yhdistävät vanhusten asumisen palveluihin ja 

kaikkien ikäryhmien terveyttä edistäviin toimintoihin. Tavoitteena on luoda 

kohtaamispaikkoja eri sukupolville. Espoon Folkhälsan-talohankkeen lisäksi vireillä 

on vastaava projekti Paraisilla Länsi-Turunmaalla. Myös tämä hanke valmistuu 

syksyllä 2010, muutama viikko aiemmin kuin Espoon Folkhälsan-talo.  

 

Folkhälsan-taloja on jo ennestään Helsingissä, Vantaalla, Tammisaaressa, 

Mustasaaressa ja Maarianhaminassa. 

 

Espoon rakennushankkeen kokonaiskustannukset ovat noin 28 miljoonaa euroa. 

Päärahoittaja on Samfundet Folkhälsan 14 miljoonan euron osuudellaan. Loppuosasta 

vastaavat talosta asunnon ostaneet henkilöt, ruotsinkieliset kulttuuritoimijat, 

Säästöpankkisäätiö ja Espoon kaupunki. 

 

Uudisrakennuksen viereisellä tontilla toimivat koulu ja päiväkoti liittyvät 

hankkeeseen tilojen yhteiskäytön muodossa. Koululaiset tulevat käyttämään 

uudisrakennuksen ruokasalia, jolloin koulun nykyinen ruokasali ja keittiö voidaan 

muuttaa opetus- ja oppilashuoltotiloiksi. Päiväkodin ruokailut järjestetään jatkossakin 

sen omissa tiloissa. 

 

Samfundet Folkhälsanin puheenjohtaja Mats Brommels korosti harjannostajaisissa 

sitä, että Espoon Folkhälsan-talosta tulee paitsi eri ikäisten ihmisten kohtaamispaikka, 

myös yli sadan ihmisen koti. Asumiskonsepti kehitetään jatkuvasti yhdessä 

asukkaiden kanssa. 

 

Kuninkaantien musiikkiopiston johtokunnan puheenjohtaja Agneta Eriksson totesi, 

että opiston pitkäaikainen haave tarkoituksenmukaisista tiloista ja tarpeeksi isosta 

harjoitussalista on toteutumassa Folkhälsan-talon myötä. Uudet nykyaikaiset tilat 

tulevat ilahduttamaan lähes 800:aa espoolaista musiikkioppilasta. 

Kuninkaantien musiikkiopiston Minna Kettunen ja Kaj Ekman esittivät tilaisuudessa 

Marvin Hamlischin ja Andrew Lloyd Webberin laulut. 

 

Lisätiedot Samfundet Folkhälsan: 

TJ Stefan Mutanen, puh (09) 3155461 ja kiinteistöhallintopäällikkö Johan Johansson, 



 

 

puh (09) 315 5492, 050 539 4604 

 


